

# Osmi ApS

Elbækvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 88 14 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6. 2025

---

Jeanette Juul Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Osmi ApS  
Elbækvej 16  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 88 14 49  
Stiftet: 6. december 2021  
Hjemsted: Risskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jeanette Juul Larsen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.198 t.kr. mod -6.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er grundet betydelige investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele, som aktuelt ikke medfører løbende afkast, afhængig af at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Selskabets kapitalejer har derfor afgivet støtte- og henstandserklæring som løber frem til 1. januar 2026, hvor kapitalejeren dels ikke kræver mellemværendet indfriet samt tilkendegiver at tilføre likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.127	-12.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.127</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-805.846	-6.447.629
Øvrige finansielle omkostninger	-378.526	-347.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.198.499</b>	<b>-6.808.068</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.198.499</b>	<b>-6.808.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.198.499	-6.808.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.198.499</b>	<b>-6.808.068</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.271.143	8.871.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.271.143	8.871.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.271.143</b>	<b>8.871.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	103.436	55.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.436</b>	<b>55.957</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.374.579</b>	<b>8.927.910</b>

**Balance 31. december**

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	208.579	1.407.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>248.579</b>	<b>1.447.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.016.952	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.016.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.470.832
Anden gæld	99.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.048	7.480.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.126.000</b>	<b>7.480.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.374.579</b>	<b>8.927.910</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.407.078	1.447.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.198.499	-1.198.499
	<b>40.000</b>	<b>208.579</b>	<b>248.579</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er grundet betydelige investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele, som aktuelt ikke medfører løbende afkast, afhængig af at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Selskabets kapitalejer har derfor afgivet støtte- og henstandserklæring som løber frem til 1. januar 2026, hvor kapitalejeren dels ikke kræver mellemværendet indfriet samt tilkendegiver at tilføre likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	8.016.952	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>8.016.952</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		8.271.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-805.846

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er en samlet resthæftelse vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, hvor resthæftelsen pr. 31. december 2024 udgør EUR 180.000.
